

## Ekonomi

Styrelsen arbetar vidare med en budgetrevidering för 2023 vilket har visat sig vara mer komplicerat än tänkt. Ett extra styrelsemöte är insatt under april för att kvalitetssäkra föreningens situation under 2023 men också inför 2024 då samtliga lån kommer att hamna på nya räntenivåer. Mer info kommer att skickas ut efter det och förmedlas på årsmötet.

## Service ventilation

Måndag-tisdag den 17-18 april är det dags för service av våra ventilationsaggregat, mer information har delats ut av Ventilationsprojekt som utför servicen. Om man inte kan vara hemma, vänligen ställ ert lås i serviceläge. [Se mer info om serviceläge här.](#)

## Genomgång vattenfördelningscentraler

När det gäller vattenfördelningscentralerna eftersträvar vi en bra lösning i samförstånd med leverantören. Det är inte någon akut situation - det har bara varit en skada på drygt 5 år - utan bättre att vi säkerställer en långsiktigt säker funktion. Återkommer i god tid när allt är klart.

## Elstöd

För att ta del av elstödet behöver bostadsrättsföreningen ansöka om stödet hos Skatteverket. Enligt det förslag som finns kommer ansökningsperioden att vara mellan 30 maj och 25 september 2023. Hur elprisstödet sedan ska hanteras i bostadsrättsföreningen är upp till bostadsrättsföreningens styrelse att besluta om.

## Fastums medlemservice

Du vet väl att du som medlem i föreningen kan kontakta Fastums kundsupport om du behöver hjälp med till exempel utdrag ur lägenhetsregistret eller autogiro. Om du loggar in på Fastum Direkt har du också tillgång till en rad svar på vanliga frågor, dina avier och kan ändra inställningar för till exempel autogiro.

## Vi behöver fler till styrelsen

Styrelsen uppmuntrar dig som medlem i föreningen att du hör av dig till oss om du vill engagera dig. Ett bra sätt att komma in i styrelsearbetet är att börja engagera sig som suppleant. Så varför inte?. Är du intresserad kontakta gärna någon av oss i styrelsen om du vill veta mer eller maila ditt intresse till [info@tinnerbackslage.se](mailto:info@tinnerbackslage.se) Det går också bra att lämna in ditt intresse via en lapp i föreningens brevlåda i uppgång 17.

## Nästa styrelsemöte

Nästa ordinarie styrelsemöte hålls 3 maj. Du hittar aktuell tidplan för planerade möten för 2023 på vår [webb](#). Tveka inte att höra av dig om du vill veta mer om vad som pågår eller vill lyfta fram något som borde hanteras, antingen via [styrelsen](#) eller till [ordförande](#).